C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

674835677\4df2afca9990c6379d001f2e4b338b0a.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 25 de junho de 2024.

Ofício n° 008/2024 - Ver

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Roberto Lucindo
Presidente da Camara Legislativa de Barbosa Ferraz

            O Vereador que subscreve, vem através deste, solicitar ao senhor

presidente da Camara Legislativa de Barbosa Ferraz a utilização do plenário

para fins de realização de audiência pública junto à comunidade para discussão e

analise do projeto de lei 010/2024 com data a ser definida.

           Justifica-se o presente pedido que na medida necessário se faz o devido

debate junto a população sobre a realização da operação de crédito do

empréstimo de 4.100.000,00 (quatro milhões e cem mil reais)

           Contando com o atendimento deste modesto pleito, o vereador que ao

final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Welington Brasil Felix

Vereador

mailto:camarabf@gmail.com